
令和５年７月吉日  

 

各位 

 

北海道ニセコ高等学校長  

本 谷   一  

 

令和５年度（第２７回）ニセコ高等学校学校祭の花火打上げへの御協賛のお願い 

小暑の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

コロナ禍の影響によって、長く地域の皆様をお招きすることができなかった本校の学校祭ですが、今

春に新型コロナウイルス感染症が 5 類感染症に移行されたことに伴って、４年ぶりに一般公開で実施す

ることといたしました。 

本校は令和８年度に総合学科への転換を予定しており、より一層地域に開かれ、地域とともにある学

校づくりを推進しております。その学校が変わりつつある姿の一つとして、この度の学校祭を御覧いた

だければ幸いです。 

生徒の模擬店ではスーパーボールすくい、わたあめの販売、キーマカレーの販売を行います。また、

道の駅ニセコビュープラザ向かいの石窯パンマルシェ HARU さんのパンも販売します。 

さらに、地元の人気店の高橋牧場ミルク工房さん、ルピシアさんが出店してくれます。また、雪森考

舎さんのニセコ木材の活用についての展示やニセコ町国際交流員の皆さんの体験イベントもあり、盛り

だくさんの内容で皆様をお待ちしております。 

そして学校祭のフィナーレとして、学校隣地のニセコ町陸上競技場で花火を打ち上げることといたし

ます。つきましてはこの花火の打上げに御協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げます。御協賛の内容

につきましては、下記のとおりとさせていただきます。御協賛いただける場合は、本校まで電話をいた

だくか別添の「協賛申込書」を FAX にて送付いただければ、本校職員がお伺いいたします。どうか、

皆様の温かいご支援を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

記 

１ 学校祭概要 

日時：７月１５ 日（土）９：３０～１９：４５ 花火は小雨決行（荒天時は中止又は延期します） 

    ※花火は１９：３０～１９：４５ 

場所：北海道ニセコ高等学校（前庭、体育館、多目的ホール）、ニセコ町陸上競技場 

２ 御協賛金 

企業又は個人協賛金として１口 5,000 円より募集しております。 

３ 募集締切 

令和５年７月１４日（金）まで 

   ※期日以降も承りますが、その場合は当時配付するチラシへのお名前の掲載ができません。 

４ 御協賛金のお支払方法 

  本校職員がお伺いした際に現金でお支払いいただくか、別添の「協賛申込書」に記載の振込先へお

振込によりお支払いをお願いします。 

５ お問合せ 

北海道ニセコ高等学校 教頭 新 濱 是 彦（にいはま よしひこ） 

TEL 0136-44-2224 / FAX 0136-43-2031  



別添 

協 賛 申 込 書 

 

申込年月日  令和 ５年 ７月   日 

貴社名（個人の場合はお名前） 企業御担当者名（個人の場合は記入不要） 

御住所 〒 

TEL 

FAX 

メールアドレス（あれば） 

連絡事項 

チラシに企業名又はお名前を掲載させていただき、当日来場者へ配布いたします。 

チラシに掲載できる企業ロゴマークなどがございましたら、本校職員がお伺いした際に印刷物等でお渡

しいただくか、ホームページ等に掲載されているロゴマークでチラシに掲載可能なものについて、上記

の連絡事項に御記入ください。 

 

御協賛金（口数と金額を御記入ください） 

１口 5,000 円×   口 ＝        円 

振込先 

ゆうちょ銀行 九〇八支店 普通 ５９９８８５３                        

 

連絡・返信先  北海道ニセコ高等学校 教頭 新 濱 是 彦（にいはま よしひこ） 

TEL 0136-44-2224 / FAX 0136-43-2031  


